

مدیرکل دفتر ازدواج وزارت ورزش و جوانان خبر داد

دوره آموزشی برای متقاضیان

مجوز مراکز مشاوره ازدواج برگزار می شود

مدیرکل دفتر برنامه ریزی ازدواج و تعالی خانواده وزارت ورزش و جوانان با اشاره به اقدامات انجام شده در زمینه صدور مجوز مراکز مشاوره ازدواج گفت: در ماه گذشته افراد زیادی را که خواهان دریافت این مجوز بودند دعوت و با آنان مصاحبه کردیم تا بتوانیم قبل از سال ۹۵ دست کم یک دوره آموزشی برای این مشاوران برگزار کنیم.

ناصر صبحی قراملکی در گفت و گو با ایستنا، با اعلام این خبر اظهار کرد: یکی از تفاهات مهمی که مفاد خیلی خوبی دارد، نیاز به بازنگری ندارد و با جدیت آن را پیگیری می کنیم. تفاهت نامه با سازمان نظام روانشناسی است و ما با این سازمان همکاری بسیار نزدیکی داریم.

وی در ادامه گفت: پروانه های فردی مشاوران طبق قانون مجلس از سوی سازمان نظام روانشناسی صادر می شود و ما نیز اقدامات لازم را با مراکز مشاوره ازدواج خانواده که باید به وسیله افراد پروانه دار هدایت شود، انجام داده ایم. مدیرکل دفتر ازدواج وزارت ورزش و جوانان اضافه کرد: تاکنون از میان متقاضیان بیش از ۲۰ نفر، شرایط لازم را احراز کرده اند. هفته جاری و آینده هم با متقاضیان دریافت مجوز مراکز مشاوره ازدواج مصاحبه و سپس متناسب با تعداد افراد پذیرفته شده دوره آموزشی برگزار می کنیم.

وی در ادامه گفت: مفاد دوره های آموزشی مشاوران نسبت به دوره های قبل تغییر می کند تا متناسب با علم روز و نیازهای جامعه شود. ما موظف به فراهم کردن شرایط دریافت مجوز برای افراد دارای صلاحیت هستیم و در سیستم جدید با افراد واجد شرایط مصاحبه و برای افرادی که موفق به قبولی در آن شوند، دوره های توانمندسازی برگزار می کنیم، سپس این افراد را به سازمان نظام روانشناسی جهت صدور مجوز معرفی خواهیم کرد.

صبحی قراملکی در پایان اظهار کرد: با افرادی که پیش از این مجوز راه اندازی مراکز مشاوره ازدواج را دریافت کرده اند، نامه نگاری کرده ایم و هفته آینده جلسه ای با حضور آنان به منظور آگاهی از مشکلاتشان خواهیم داشت. ما وضعیت این افراد را ارزیابی و دوره های توانمندسازی برای آنان برگزار می کنیم و زمانی که به روز شدند و صلاحیت لازم را به دست آورند، برای تمدید مجوزشان اقدام خواهد شد.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

پرداخت تسهیلات ۱۴ درصدی

برای توسعه گلخانه ها

معاون باغبانی وزارت جهاد کشاورزی گفت: برای توسعه بخش گلخانه ای، تسهیلات ۱۴ درصدی برای مناطق غیر برخوردار و ۱۶ درصدی برای مناطق برخوردار در نظر گرفته شده است.

به گزارش ایرنا، محمدعلی طهباسی در نخستین جشنواره تولید گل شب بو در خمینی شهر افزود: توسعه گلخانه ای تولید گل و گیاه در اطراف شهرهای بزرگ به عنوان منابع تولیدی هوای سالم و اکسیژن محسوب می شود.

وی با تأکید بر اینکه تولید درختان و محصولات کشاورزی به عنوان یک صنعت پاک، درآمدزایی و اشتغالزایی مخصوص به خود را دارد گفت: باید به تولید گل و گیاه و درختان برای حفظ محیط زیست به عنوان یک شغل مستمر نگاه کرد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد

حل مسئله معیشت و اشتغال جوانان

اولویت مهم نظام است

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به شرایط اقتصادی و معیشتی جامعه تأکید کرد: مرحله دوم انقلاب رفع مشکلات اقتصادی بوده و این مهم اولویت نظام است.

به گزارش مهر، سرلشکر پاسدار محسن رضایی در مراسم یادواره سرداران، فرماندهان و ۵۴۰ شهید شهرستان صومعه سرا گفت: نیمه اول راه ما امنیت، دفاع و سیاست بود که با پیروزی انقلاب اسلامی بدست آوردیم و ایران تبدیل به یک کشور بزرگ و مهم در منطقه شد و نیمه دوم راه توجه به اقتصاد،



نمایندگان مردم در خانه ملت با لایحه اعتبار اسناد عادی وام های پرداختی شرکتهای تعاونی روستایی، عشایری و صیادی به اعضا موافقت کردند. به گزارش خبرگزاری خانه ملت، نمایندگان در نشست علنی مورخ دوشنبه ۱۷ اسفندماه مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی گزارش کمیسیون اجتماعی مجلس در خصوص لایحه اعتبار اسناد عادی وام های پرداختی شرکتهای تعاونی روستایی، عشایری و صیادی به اعضا پس کلیات و ماده واحده این لایحه با ۱۳۳ رأی موافق،

موافقت نمایندگان

سقف وامدهی شرکتهای تعاونی

به اعضا افزایش یافت

۲ رأی مخالف و ۳ رأی ممتنع از مجموع ۲۰۶ نماینده حاضر موافقت کردند.

بر اساس ماده واحده لایحه مذکور اسناد و قراردادهای مربوط به وامها و سپرده های مردمی اعتبارات اعم از قرض الحسنه ها و سایر عقود اسلامی پرداختی اتحادیه ها و شرکتهای تعاونی روستایی، تولید و صندوق تعاون روستایی ایران، کشاورزی، عشایری، صیادی، صنایع روستایی و فرش به اعضا مشروط بر اینکه اصل مبلغ وام از ۵۰ میلیون ریال تجاوز ننماید، در حکم اسناد رسمی تلقی می شود و از حیث اجرا تابع مفاد آیین نامه اجرایی اسناد رسمی است.

برای جذب نیروی پیمانی و طرح سربازی؛

فرآیند جذب هیئت علمی در دانشگاهها آغاز شد

ثبت نام در چهاردهمین فراخوان نیمه متمرکز جذب اعضای هیئت علمی (پیمانی و طرح سربازی) دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی کشور مربوط به فراخوان بهمن ۱۳۹۴ تا ۳۰ بهمن ۱۳۹۴ آغاز شد. به گزارش مهر بعد از اتمام مهلت ثبت نام، از ۳ تا ۱۶ اسفند ۹۴ پلاش اولیه صورت گرفته و از ۱۷ اسفند ۹۴ تا ۳۰ اردیبهشت ۹۵ به مدت دو ماه



صنعت، و اشتغال جوانان است. وی یادآور شد: عده ای عادت کرده اند در همان نیمه راه بمانند در حالی که امروز باید توجه همگان به نیمه دوم راه باشد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام بایبان اینکه امنیت نظام جمهوری اسلامی با رهبری امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری اقتصاد در کشور بسیار با تأخیر همراه بوده است، گفت: سالها پیش باید این موضوع حل و فصل می شد.

حکم پیمانی ۳/۵ هزار مریی حق التدریسی فنی و حرفه ای صادر می شود



مدیرکل امور اداری سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور از صدور حکم پیمانی حدود سه هزار و ۵۰۰ نفر از مریبان حق التدریسی گزارش شده در نیمه دوم اسفند امسال در سراسر خبر داد.

علی فروزش در حاشیه بازدید خود از مرکز فنی و حرفه ای خرمشهر در گفتگو با مهر اظهار کرد: اصلی ترین بحث ما، جذب مریبان حق التدریسی فنی و حرفه ای است که آزمونشان در سال ۹۴ برگزار و مصاحبه و گزینش اکثر آن ها انجام شده است و بنا است که در نیمه دوم اسفند جاری بحث گزینش و جذب آن ها انجام شود.

مدیرکل امور اداری و منابع انسانی سازمان آموزش فنی و حرفه ای خرمشهر از پیمانی کردن چهار هزار و ۸۷۶ مریی حق التدریسی در سراسر کشور را داد و عنوان کرد: حکم این تعداد طی چند مرحله صادر خواهد شد که در مرحله نخست، سه هزار و ۲۵۹ هزار نفر پس از طی کردن مراحل تأیید گزینش صادر می شود.

وی بایبان اینکه وضعیت بخش اعظمی از مریبان حق التدریس در نیمه دوم ماه جاری روشن خواهد شد، سهمیه خوزستان را از این تعداد نیرو حدود ۲۰۰ نفر اعلام کرد و افزود: پیش بینی شده است که در سال آینده برنامه های بازآموزی و بدو خدمت پیش از آغاز کار برای این نیروها اجرایی شود.

و نیم فرآیند جذب در دانشگاهها آغاز می شود. سهمیه درخواستی فراخوان بهمن ۹۴ از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی تأمین نشد، بنابراین تعداد سهمیه دانشگاهها برای فراخوان جذب بهمن سال ۹۴ کاهش یافت به طوری که در گذشته برای هر فراخوان ۱۵۰۰ سهمیه برای کل دانشگاههای دولتی در نظر گرفته می شد ولی در این فراخوان از کل دانشگاههای کشور فقط ۲۰۰ نفر می توانند، جذب کنند.

به فرآیند جذب در دانشگاهها آغاز می شود. سهمیه درخواستی فراخوان بهمن ۹۴ از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی تأمین نشد، بنابراین تعداد سهمیه دانشگاهها برای فراخوان جذب بهمن سال ۹۴ کاهش یافت به طوری که در گذشته برای هر فراخوان ۱۵۰۰ سهمیه برای کل دانشگاههای دولتی در نظر گرفته می شد ولی در این فراخوان از کل دانشگاههای کشور فقط ۲۰۰ نفر می توانند، جذب کنند.

دعوت به همکاری

شرکت مخابراتی نماد مشاوران ارتباط دنیا

به منظور تکمیل نیروی انسانی خود، از افراد واجد شرایط در تهران در زمینه زیر دعوت به همکاری می نماید:

ردیف شغلی	شغل	مشخصات مورد نیاز	محل کار
۱۱۶	مدیر عمران	فوق لیسانس عمران از دانشگاه های دولتی معتبر، مسلط به زبان انگلیسی، حداقل ۳ سال سابقه کار ترجیحا در پروژه های مخابراتی.	تهران

* داوطلبان می توانند رزومه کاری خود را به همراه ذکر حوزه فعالیت به آدرس ایمیل زیر ارسال فرمایند، ذکر کد شغل الزامی می باشد.

training@icticon.com

دعوت به همکاری

شرکت پرداخت الکترونیک سامان (سپ)، ارائه کننده خدمات پرداخت الکترونیک به بانکهای کشور، جهت تکمیل کادر خود، از متخصصین مجرب در سراسر کشور دعوت به همکاری می نماید:

ردیف	عنوان شغلی	تحصیلات و رشته	شهر	جنسیت	حداقل سابقه
۱	برنامه نویسی C/C++/C#	کارشناسی/کارشناسی ارشد کامپیوتر/IT	تهران	مرد و زن	۲ سال مرتبط
۲	کارشناس امنیت SOC	کارشناسی/کارشناسی ارشد کامپیوتر/IT	تهران	مرد و زن	۵ سال مرتبط
۳	کارشناس امنیت CSIRT	کارشناسی/کارشناسی ارشد کامپیوتر/IT	تهران	مرد و زن	۵ سال مرتبط
۴	کارشناس سیستمها و روشها	کارشناسی/کارشناسی ارشد صنایع/مدیریت صنعتی/IT	تهران	مرد و زن	۲ سال مرتبط
۵	کارشناس روابط عمومی	کارشناسی/کارشناسی ارشد مدیریت/ارتباطات/علوم اجتماعی	تهران	مرد و زن	۲ سال مرتبط
۶	کارشناس بازاریابی	کارشناسی/کارشناسی ارشد مدیریت بازرگانی/MBA	تهران	فقط مرد	۲ سال مرتبط
۷	کارشناس تحلیل داده و گزارش گیری	کارشناسی/کارشناسی ارشد کامپیوتر/IT/آمار	تهران	مرد و زن	۲ سال مرتبط
۸	کارمند ورود اطلاعات	کاردانی/کارشناسی رشته های مرتبط	تهران	مرد و زن	۱ سال
۹	پشتیبان فنی دستگاه کارتخوان	کاردانی/کارشناسی رشته های فنی و مهندسی	تهران مشهد قومن یزد آمل	فقط مرد	۱ سال
۱۰	نیروی خدماتی	دیپلم/کاردانی	تهران	فقط مرد	۱ سال

متقاضیان محترم جهت تکمیل فرم استخدام به نشانی www.sep.ir مراجعه فرمایند.

دعوت به همکاری بانک کارآفرین

در مدیریت امور فناوری اطلاعات

بانک کارآفرین به منظور تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود برای پست «کارشناس فناوری اطلاعات» از داوطلبان واجد شرایط زیر، دعوت به همکاری می نماید.

۱- دارای حداقل مدرک کارشناسی در یکی از رشته های علوم کامپیوتر، مهندسی کامپیوتر، مهندسی فناوری اطلاعات یا ریاضی کاربردی از دانشگاه های معتبر

۲- معدل بالای ۱۴

۳- حداقل ۴ سال سابقه کار در حوزه های مورد نظر

۴- توانمند در برقراری ارتباط

۵- توانایی کار در شرایط بحرانی و پر فشار

۶- امکان کار با ساعات کاری باز

حوزه تخصصی	تخصص های مورد نیاز (دولت)
حوزه تخصصی	۱- تجربه برنامه نویسی با JAVA ۲- تجربه برنامه نویسی با .Net ۳- تجربه کار با HTML ۴- تجربه کار با SQL Server ۵- تجربه کار با Oracle ۶- آشنایی با مفاهیم Object Oriented (Inheritance, Polymorphism, Capsulation,...) ۷- آشنایی با مفاهیم Multi-Threading & Multi-Layer Socket Programming ۸- آشنایی با مفاهیم ORM (Hibernate, Entity Framework) ۹- تجربه کار با ابزارهای کنترل سورس (TFS, GIT) ۱۰- تجربه کار با ابزارهای توسعه نرم افزار (JTEJ Idea, Visual Studio, Toad,...) ۱۱- تجربه کار با Web Server (Weblogic, IIS, Apache,...) ۱۲- تجربه کار با ابزارهای طراحی الگو (MVC, Ntier, Design Pattern)
تولید نرم افزار	۱- آشنایی با پیکانه داده Oracle & SQL Server ۲- تسلط بر SQL & PL/SQL ۳- آشنایی کامل با مفاهیم OLTP, Data Integration ۴- تجربه کار با پیکانه داده Oracle & SQL Server ۵- تسلط بر MDX Query ۶- آشنایی کامل با مفاهیم OLTP, Data Integration ۷- تجربه کار با ابزارهای داده کوی و فرآیند انجمن پروژه های داده کوی ۸- آشنایی با مفاهیم تحلیل سیستم و مدل سازی داده کوی ۹- تجربه مستندسازی با UML ۱۰- آشنایی با معماریهای نرم افزار ۱۱- آشنایی با تسلط در اصول حسابداری و صورتهای مالی ۱۲- تجربه تحلیل سیستم های مالی و بانکی ۱۳- آشنایی با تجربه کار در تجارت بین الملل (انتشار اسناد، معامله اسناد، پروتکل اسنادی، سیستم های بانکی و ارزی) ۱۴- آشنایی با تجربه مدیریت نقدینگی (راز پول و Foreign Exchange) ۱۵- آشنایی و تجربه در تسهیلات مالی و ارزی (طرح اسناد، ضمانت نامه مالی) ۱۶- آشنایی و تجربه در مدیریت هالاند متد، کراک متد، جاری، مدیریت چک، گواهی سرویس ۱۷- تسلط بر مفاهیم پیکانه داده و زبان SQL ۱۸- آشنایی با مفاهیم برنامه نویسی ساخت یافته و برنامه نویسی تحت شبکه و برنامه نویسی تحت وب ۱۹- آشنایی با مفاهیم UNIX/Linux
بانک اطلاعاتی	۱- تجربه کار با پیکانه داده Oracle & SQL Server ۲- تسلط بر SQL & PL/SQL ۳- آشنایی کامل با مفاهیم OLTP, Data Integration ۴- تجربه کار با ابزارهای داده کوی و فرآیند انجمن پروژه های داده کوی ۵- آشنایی با مفاهیم تحلیل سیستم و مدل سازی داده کوی ۶- تجربه مستندسازی با UML ۷- آشنایی با معماریهای نرم افزار ۸- آشنایی با تسلط در اصول حسابداری و صورتهای مالی ۹- تجربه تحلیل سیستم های مالی و بانکی ۱۰- آشنایی با تجربه کار در تجارت بین الملل (انتشار اسناد، معامله اسناد، پروتکل اسنادی، سیستم های بانکی و ارزی) ۱۱- آشنایی با تجربه مدیریت نقدینگی (راز پول و Foreign Exchange) ۱۲- آشنایی و تجربه در تسهیلات مالی و ارزی (طرح اسناد، ضمانت نامه مالی) ۱۳- آشنایی و تجربه در مدیریت هالاند متد، کراک متد، جاری، مدیریت چک، گواهی سرویس ۱۴- تسلط بر مفاهیم پیکانه داده و زبان SQL ۱۵- آشنایی با مفاهیم برنامه نویسی ساخت یافته و برنامه نویسی تحت شبکه و برنامه نویسی تحت وب ۱۶- آشنایی با مفاهیم UNIX/Linux
مورش (تجاری)	۱- تجربه کار با پیکانه داده Oracle & SQL Server ۲- تسلط بر SQL & PL/SQL ۳- آشنایی کامل با مفاهیم OLTP, Data Integration ۴- تجربه کار با ابزارهای داده کوی و فرآیند انجمن پروژه های داده کوی ۵- آشنایی با مفاهیم تحلیل سیستم و مدل سازی داده کوی ۶- تجربه مستندسازی با UML ۷- آشنایی با معماریهای نرم افزار ۸- آشنایی با تسلط در اصول حسابداری و صورتهای مالی ۹- تجربه تحلیل سیستم های مالی و بانکی ۱۰- آشنایی با تجربه کار در تجارت بین الملل (انتشار اسناد، معامله اسناد، پروتکل اسنادی، سیستم های بانکی و ارزی) ۱۱- آشنایی با تجربه مدیریت نقدینگی (راز پول و Foreign Exchange) ۱۲- آشنایی و تجربه در تسهیلات مالی و ارزی (طرح اسناد، ضمانت نامه مالی) ۱۳- آشنایی و تجربه در مدیریت هالاند متد، کراک متد، جاری، مدیریت چک، گواهی سرویس ۱۴- تسلط بر مفاهیم پیکانه داده و زبان SQL ۱۵- آشنایی با مفاهیم برنامه نویسی ساخت یافته و برنامه نویسی تحت شبکه و برنامه نویسی تحت وب ۱۶- آشنایی با مفاهیم UNIX/Linux
حوزه تخصصی	۱- تجربه کار با پیکانه داده Oracle & SQL Server ۲- تسلط بر SQL & PL/SQL ۳- آشنایی کامل با مفاهیم OLTP, Data Integration ۴- تجربه کار با ابزارهای داده کوی و فرآیند انجمن پروژه های داده کوی ۵- آشنایی با مفاهیم تحلیل سیستم و مدل سازی داده کوی ۶- تجربه مستندسازی با UML ۷- آشنایی با معماریهای نرم افزار ۸- آشنایی با تسلط در اصول حسابداری و صورتهای مالی ۹- تجربه تحلیل سیستم های مالی و بانکی ۱۰- آشنایی با تجربه کار در تجارت بین الملل (انتشار اسناد، معامله اسناد، پروتکل اسنادی، سیستم های بانکی و ارزی) ۱۱- آشنایی با تجربه مدیریت نقدینگی (راز پول و Foreign Exchange) ۱۲- آشنایی و تجربه در تسهیلات مالی و ارزی (طرح اسناد، ضمانت نامه مالی) ۱۳- آشنایی و تجربه در مدیریت هالاند متد، کراک متد، جاری، مدیریت چک، گواهی سرویس ۱۴- تسلط بر مفاهیم پیکانه داده و زبان SQL ۱۵- آشنایی با مفاهیم برنامه نویسی ساخت یافته و برنامه نویسی تحت شبکه و برنامه نویسی تحت وب ۱۶- آشنایی با مفاهیم UNIX/Linux

* داوطلبان حائز شرایط می توانند رزومه خود را که شامل اطلاعات کامل شخصی، تحصیلی، سوابق کاری، مهارت ها و توانمندی ها، آدرس و شماره تماس می باشد، به پست الکترونیکی itjobs@karafarinbank.ir ارسال نمایند. شایان ذکر است که اولویت با فارغ التحصیلان دانشگاه های سراسری است.

همچنین بدیهی است به درخواست هایی که از هر طریق دیگری دریافت گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.